Samsung C24F396FHU [1]

ARTIKELNUMMER

FABRIKANTNUMMER

FABRIEKSGARANTIE

EXTRA INFORMATIE

Productinformatie

Beeldscherm

Beeldschermdiagonaal

Resolutie

Oorspronkelijke beeldverhouding
Display technologie

Helderheid

HD type

Responstijd

Beeldscherm vorm

Ondersteunde grafische resoluties
Beeldverhouding

Typische contrastverhouding

61 cm (24"

1920 x 1080 Pixels
16:9

VA

250 cd/m?

Full HD

4ms

Gebogen

1920 x 1080 (HD 1080)
16:9

3000:1

Marketingnaam dynamische contrastratio Mega Contrast

Maximale refresh snelheid
Kijkhoek, horizontaal
Kijkhoek, verticaal
Beeldscherm, aantal kleuren
3D

Schermdiameter in centimeters

Prestatie

Ondersteunt Windows

Ingebouwde luidsprekers

Ingebouwde camera

Kleur van het product

Curved monitor
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60 Hz

178°

178°

16.78 miljoen kleuren
Nee

60,9 cm

Windows 10 Education,

Windows 10 Education x64,

60194

LC24F396FHUXEN-USED

Pickup and return (24 maanden)

verpakking beschadigd

Ergonomie
VESA-montage
Paneelmontage-interface

In hoogte verstelbaar

75 x 75 mm

Nee

Stroomverbruik (typisch)
Stroomverbruik (in standby)
Stroomverbruik (PowerSave)
AC-ingangsspanning
AC-ingangsfrequentie
Energie-efficiéntieklasse

Jaarlijks energieverbruik

Gewicht en omvang

24 W
0,3W

0,3 W
100-240 V
50/60 Hz
A

35 kWu

Breedte apparaat (met standaard)
Diepte apparaat (met standaard)
Hoogte apparaat (met standaard)
Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Verpakking

547,8 mm
218,8 mm
423,9 mm
547,8 mm
82,4 mm
326,3 mm
3,3 kg

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking

Gewicht verpakking

Inhoud van de verpakking
Meegeleverde kabels

Gebruikershandleiding

Overige specificaties

618 mm
394 mm
155 mm
4,7 kg

HDMI

Aan/uitschakelaar

ECO mode

Technische details

Snelle installatiehandleiding


http://gistron.com/info/60194/info.html?pdf=1
http://gistron.com/img/i.php?type=i&file=1608310071.jpg

Poorten & interfaces

Ingebouwde USB-hub Nee
VGA (D-Sub)poort(en) 1
DVI-poort Geen
Aantal HDMI-poorten 1
Aantal DisplayPorts Geen
Hoofdtelefoon uit Ja

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete
informatie op deze website.
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